INDICAÇÃO Nº 691 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
Municipal a limpeza e a retirada de entulhos e lixos na Av. João Inácio Raimundo,
próximo ao Albergue, bairro Vista Alegre, São João.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação dos moradores do local,
tendo em vista que o mesmo encontra-se com acúmulo de lixos e entulhos espalhados,
propiciando o aparecimento de insetos, animais peçonhentos e ratos, causando diversos
transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2021.

Hélio Carlos de Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  11 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S6B8J7N9P3X5B0Y6
		2021-05-11T13:07:46-0300